

*Helhetlig og framtidig Vestby***Vestby utvikles i balanse mellom økonomi, miljø og sosiale forhold.***Sånn vil vi ha det***BÆREKRAFTIG STYRING**

Helhetlig planlegging og styring sørger for en bærekraftig utvikling til beste for den enkelte, Vestby kommune og framtidige generasjoner.

Kommunen løser sine oppgaver på en økonomisk bærekraftig måte over tid. Godt kunnskapsgrunnlag og planlegging sikrer åpenhet, forutsigbarhet og medvirkning før beslutninger tas.

*Sånn gjør vi det***VIRKSOMHETSSTYRING**

Kommunen skal ha god virksomhetsstyring.

Årlig behandling av handlingsprogrammet sørger for god helhetlig virksomhetsstyring. Handlingsprogrammet setter tydelige rammer og krav til det enkelte resultatområde. Resultatområdene gir månedlige tilbakemeldinger om uforutsette forhold dukker opp.

OMSTILLING

Kommunen skal gjennomføre et omstillingsarbeid for å finne nye bærekraftige måter å løse sine oppgaver.

Handlingsprogram 2023-2026 forutsetter omstilling og nye måter å levere tjenester på. Det må legges vekt på kommunens kjerneoppgaver. Omstillingsarbeidet vil pågå i noen år framover. Inntil videre dekkes negativt driftsresultat av disposisjonsfond. Det er et mål at omstillingen gjennomføres uten å innføre eiendomsskatt på boliger og hytter.

	<p>DIGITALISERING</p> <p>Digitalisering skal gi en enklere hverdag for innbyggere, næringsliv og frivillige foreninger.</p> <p>Digitalisering handler om å bruke teknologi til å fornye, forenkle og forbedre. Det handler om å tilby nye og bedre tjenester, som er enkle å bruke, effektive, og pålitelige. Digitalisering legger til rette for økt verdiskaping og innovasjon, og kan bidra til å øke produktiviteten.</p>
	<p>EIENDOM</p> <p>Kommunens bygg og anlegg skal driftes på en bærekraftig måte slik at de er funksjonelle for brukerne. Nye bygg utformes på en fleksibel måte.</p> <p>Kommunens bygg og anlegg skal driftes slik at krav til inn klima og sikkerhet følges. De skal vedlikeholdes slik at verdiene ikke forringes. Det skal velges løsninger som er miljøvennlige og kostnadsbesparende. Nye bygg utformes på en fleksibel måte slik at de enkelt skal kunne tilpasses ny og utvidet bruk. Byggene skal kunne påbygges både i høyden og med tilbygg.</p>
<p>SERVICE OG DIALOG</p> <p>Kommunen har en god dialog med innbyggerne og gir raske og riktige svar på søknader og henvendelser.</p> <p>På bakgrunn av god dialog har kommunen innsikt i ønsker og behov. I tillegg har innbyggere, næringsliv og organisasjoner god oversikt over hva kommunen kan tilby av tjenester.</p> <p>Forvaltningsloven, offentlighetsloven og særlovenes frister for svar og behandling følges. Om nødvendig gis det foreløpige svar. Svar og behandlinger er riktige i forhold til regelverket.</p>	<p>INFORMASJON</p> <p>Innbyggere, næringsliv og frivillige foreninger får, forstår og bruker den informasjonen de trenger.</p> <p>Det er enkelt å finne informasjon om kommunen. Kommunens hjemmeside er en viktig kanal. I tillegg sender kommunen ut informasjon direkte til aktuelle målgrupper.</p> <p>KLARSPRÅK</p> <p>Kommunen skal praktisere klarspråk.</p> <p>Språket kommunen bruker skal være klart, korrekt og tilpasset målgruppen. Det gjelder på nettsider, dokumenter, skilt og lignende.</p>

	<p>BREDBÅND</p> <p>Alle områder med fastboende skal få tilgang til bredbånd.</p> <p>Private, kommersielle og kommunale initiativ må koordineres. Flest mulig prosjekt skal gjennomføres uten offentlige midler. En interkommunal bredbåndstrategi ble vedtatt av kommunestyret i 2022.</p>
<p>TEKNISK INFRASTRUKTUR</p> <p>Vestby har god teknisk infrastruktur til beste for innbyggere og næringsliv.</p> <p>Godt utbygd infrastruktur sikrer helse, miljø og sikkerhet. Den gjør også hverdagen enklere.</p>	<p>VEIER</p> <p>Veier skal være trafikksikre, ha god framkommelighet og påvirke miljøet i minst mulig grad.</p> <p>De som ferdes langs veier skal føle seg trygge. Veiene blir vedlikeholdt slik at de har en god framkommelighet året rundt. Natur og miljø langs veiene blir hensyntatt.</p>
	<p>DRIKKEVANN</p> <p>Det skal være nok drikkevann av god kvalitet.</p> <p>Alle skal ha tilgang til drikkevann med god kvalitet - Enten gjennom offentlig ledningsnett eller private anlegg. Det skal være en god leveringssikkerhet, også mellom nabokommuner.</p> <p>Mye av kommunens nett for vannforsyning er av eldre årgang. Arbeidet med oppgradering skal fortsette.</p>
	<p>FORURENSNING</p> <p>Forurensning og avfall skal ikke føre til helseskade, gå ut over trivselen eller skade naturen.</p> <p>Miljøet skal vernes mot forurensning ut fra en samlet vurdering av helse, velferd, naturmiljø og kostnader. Avfall tas hånd om slik at det kan ombrukes eller gjenvinnes - Og det er lite til skade og ulempe. Mye av kommunens avløpsnett er av eldre årgang. Arbeidet med oppgradering skal fortsette. Fremmedvann i avløpsnettet skal reduseres.</p>

	<p>MASSEFORVALTNING</p> <p>Kommunen skal legge forholdene til rette for gjenbruk av overskuddsmasser.</p> <p>Mange store byggeprosjekter vil gi overskuddsmasser. Minst mulig bør gå til renmassemottak. Avfallshierarkiet bør følges: Reduksjon - Gjenbruk - Gjenvinning - Utfylling – Renmassemottak. Det bør etableres anlegg for mellom-lagring av masser før gjenbruk. Det bør også være mulig å rense lett forurensede masser.</p>
<p>BOLIGER OG TETTSTEDER</p> <p>I Vestby er det gode bomiljøer med attraktive møteplasser. Minst 80 % av boligbyggingen skjer i Vestby sentrum. Nye innbyggere skal føle seg hjemme og trives i Vestby.</p> <p>Utbyggingen i Vestby sentrum skjer innenfor grønn grense som omfatter sentrum, Sole Skog og deler av småhusbebyggelsen rundt. Sentrumsplanen gjennomføres med bymessig fortetting.</p>	<p>VESTBY SENTRUM</p> <p>Vestby sentrum utvikles etter sentrumsplanen. Forholdene legges til rette for aktivitet. Det skal jobbes for gode sosiale møteplasser.</p> <p>Boliger og næringslokaler bygges av private aktører. Kommunen bygger teknisk infrastruktur som veier, vann- og avløp, søppelsug, fjernvarme, torg og friområder. Dette finansieres med tilskudd fra utbyggere gjennom plankrav og utbyggingsavtaler.</p> <p>Innbyggere, handel, kultur og tjenestetilbud skal fylle sentrum med aktivitet. I en oppstartsfasen er det nødvendig at kommunen yter en ekstra innsats for tilbud og aktiviteter.</p> <p>Kulturkvartalet, grøntområder i sentrum og samarbeid med frivilligheten er viktige faktorer for arbeidet med gode sosiale møteplasser.</p> <p>GANGE, SYKKEL OG KOLLEKTIVTRAFIKK</p> <p>Framtidig trafikkvekst i Vestby sentrum skal tas med gange, sykkel og kollektivtrafikk. Kommunen skal arbeide for å bedre kollektivtilbudet langs dagens etablerte traseer - Særlig inn mot Vestby sentrum.</p> <p>Klimautslipp, støy og forurensning skal reduseres. Biltrafikken i sentrum skal ikke øke ut over dagens nivå, selv om det bygges flere boliger. Mer gange og sykkel i hverdagen vil også bidra til bedre folkehelse. Noe ny virksomhet utenfor Vestby sentrum kan medføre økt biltrafikk.</p> <p>Arbeidet for å bedre kollektivtrafikken skal rettes mot Ruter. I tillegg skal det tilrettelegges for å bedre traseer for buss og overgang til bane/sykkel/bil. Ny godsterminal vil på sikt føre til overgang av godstrafikk fra vei til bane.</p>

	<p>BOLIGER FOR ALLE</p> <p>Det skal være et godt tilbud av varierte boliger og boformer.</p> <p>De unge skal klare å komme seg inn på boligmarkedet. De som har utfordringer med å komme inn på boligmarkedet får nødvendig tilbud til et sted å bo. Tilrettelagte boliger for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne skal føre til at folk blir boende hjemme lengre enn før.</p> <hr/> <p>BEBØELSE I HYTTEOMRÅDER</p> <p>Kommunen skal arbeide for å redusere beboelse i hytteområder.</p> <p>Færrest mulig skal bo i områder og bebyggelse som ikke er beregnet til helårs beboelse. Kommunen skal sørge for planlegging og tilrettelegging av hytteområder som skal gjøres om til helårsbebyggelse. For andre hytteområder skal kommunen informere om lover, regler og muligheter for hjelp til å flytte fra slike områder. Ved omsetting av slike eiendommer skal kommunen informere om regelverket.</p> <hr/> <p>ANDRE TETTSTEDER</p> <p>I tillegg til Vestby sentrum skal etablerte tettsteder med god kollektivdekning utvikles.</p> <p>Son, Brevik, Hølen og Pepperstad skog har god kollektivdekning. Disse stedene kan utvikles med de 20 % av boligbyggingen som kan skje utenfor Vestby sentrum. Hytter som har under 2 km trafiksikker vei til skole, barnehage og butikk og mindre enn 1 km trafiksikker vei til bussholdeplass med god dekning, kan gjøres om til boliger hvis forholdene ellers for et godt boligmiljø finnes.</p>
--	--

KLIMA OG NATUR I Vestby reduseres klimagassutslippene. Natur- og kulturmiljøet blir bevart. Verden har store utfordringer med å stanse både klimaendringene og tap av naturmangfoldet. Vestby bidrar innenfor egen kommune.	KLIMA Utslippene av klimagasser skal reduseres. I 2030 er utslippene redusert med 40 % i forhold til 1990. I 2050 er Vestby et lavutslippssamfunn. Vestby kommune skal bidra til å nå de nasjonale målene om reduksjon av klimagassutslipp - Både i egen organisasjon og i kommunen som helhet. Utslipp fra gjennomgangstrafikk på E6 og skipstrafikk er store poster som kommunen vanskelig kan påvirke.
	NATURMANGFOLD Naturens mangfold og økologiske prosesser skal tas vare på gjennom bærekraftig bruk og vern. Økosystemene skal ha god tilstand og levere økosystemtjenester som CO ₂ -opptak, flomdemping og pollinering. Utsatte arter og naturtyper tas vare på for kommende generasjoner.
	VANNMILJØ Kommunens vassdrag skal få god vannkvalitet og god økologisk tilstand. Oslofjorden skal få god miljøtilstand. Reduserte utslipp fra boliger og landbruket skal være med på å nå målene i vannforskriften og tiltaksplanen for Oslofjorden. Oslofjorden skal bli ren, rik og tilgjengelig for alle.
	JORDVERN Vestby kommune skal føre en streng praksis for å unngå nedbygging av dyrka og dyrkbar mark. Ved planlegging og forvaltning skal det legges vekt på at dyrka og dyrkbar mark ikke nedbygges. Det gjelder også tiltak som vanskeliggjør effektiv drift av matjorda. Der viktige samfunnsmessige tiltak likevel må gå foran jordvern, skal det utarbeides matjordplaner som sikrer flytting av jorda.

	<p>KULTURMINNEVERN</p> <p>Kulturminner skal tas vare på for å synliggjøre Vestbys kvaliteter og tydeliggjøre kommunens kulturprofil, identitet og tilhørighet.</p> <p>Kulturminner og kulturlandskap blir tatt vare på av private eiere, foreninger og kommunen. De har en kunnskapsverdi, opplevelsesverdi og bruksverdi. Kommunen har en forholdsvis god oversikt over viktige kulturminner.</p>
<p>SAMFUNNSIKKERHET</p> <p>Kommunen er forberedt på å beskytte liv, helse, materielle verdier og kritisk infrastruktur ved uønskede hendelser i fredstid.</p> <p>Gjennom beredskapsplaner, reserveløsninger og tiltak er kommunen godt forberedt på de hendelsene som er beskrevet i kommunens helhetlige risiko- og sårbarhetsanalyse. Det er politiet som har ansvar for å beskytte liv og helse i fredstid.</p>	<p>KVIKKLEIRE</p> <p>Arbeidet med å kartlegge og forebygge kvikkleireskred skal fortsette.</p> <p>Den enkelte utbygger og grunneier er selv ansvarlig for byggegrunn rundt egen eiendom. Gjennom byggesaksbehandling er søker ansvarlig for vurdering av byggegrunnen. For enkelte områder vil kommunen kartlegge og hjelpe til med sikring av ustabil byggegrunn.</p>
	<p>OVERVANN</p> <p>Kommunen skal sørge for at det etableres lokale og naturbaserte overvannsløsninger som er dimensjonert for framtidens klima.</p> <p>Klimaendringer og utbygging med harde flater fører til utfordringer. Det kan bli mer overvann, mer fremmedvann til avløpsanlegg, økt erosjon, flom og skred. Gjennom planlegging og byggesaksbehandling skal forebyggende og avbøtende tiltak planlegges. Tretrinnsstrategien skal følges: 1) Infiltrasjon av små nedbørsmengder, 2) Fordrøying av større nedbørsmengder og 3) Sikre flomveier ved ekstreme nedbørsmengder.</p>
	<p>BRANNSIKRING</p> <p>Tett trehusbebyggelse i Son sentrum skal sikres bedre mot brann.</p> <p>I samarbeid med blant annet private eiere gjennomføres tiltak for å bedre brannsikkerheten i tett trehusbebyggelse i Son.</p>

Trygg oppvekst

I Vestby opplever alle barn og unge trygghet, mestring og deltagelse i fellesskapet.

*Sånn vil vi ha det***OPPVEKSTVILKÅR**

I Vestby er det gode oppvekstvilkår for alle barn og unge.

Barn og unge opplever trygghet og mestring.

*Sånn gjør vi det***FERDIGHETER**

Barn og unge blir verdsatt som den de er. De får realisert sitt potensiale for utvikling og læring uavhengig av sosial og økonomisk bakgrunn.

Kommunens skoler og barnehager legger til rette for at barn og unge har tilgang praktiske læringsarenaer, der de blir møtt som dem de er og får realisert sine ferdigheter uavhengig av sosial og økonomiske forhold.

LEK OG FRITID

Barn og unge har mulighet til fritid, lek og hvile. De deltar i fritidsaktiviteter.

Balansen mellom organisert- og uorganisert fritid er viktig. Hvile og restitusjon er like viktig for barn som voksne. Det er viktig å kjede seg også. Kommunen arbeider videre med prosjektet "Alle med", som har som formål å sikre at alle kan delta. Sikre at alle barn og unge er inkludert og har like mulighet til å delta i fritidsaktiviteter.

MEDVIRKNING

Barn og unge deltar når kommunen planlegger og utvikler tjenester og lokalsamfunn.

Kommunen skal sørge for at barn og unge får muligheten til delta aktivt ved planlegging og utvikling av kommunen. Dette kan skje gjennom behandling i ungdomsråd, elev-rådene, barnetråkk, elevundersøkelser og lignende.

BARNEHAGE OG SKOLE Alle barn og unge i Vestby har et inkluderende skole- og barnehagemiljø ut fra den enkeltes forutsetninger. Barnehagene og skolene bygger trygge relasjoner mellom barn og voksne og har gode læringsmiljøer.	BARNS PSYKOSOSIALE MILJØ Kommunen skal arbeide aktiv med at alle barn opplever et trygt og inkluderende psykososialt miljø i barnehager og skoler. Sosial forskjeller i levekår skal utjevnes. Barn og unge blir verdsatt som den de er, og utvikler ferdigheter i å mestre eget liv.
	BARNEHAGE Barnehagene bidrar til omsorg, lek og læring i et inkluderende miljø ut fra barnas ulike forutsetninger. Kommune sikrer et mangfoldig tilbud som inkluderer alle. Det er nok barnehager i forhold til behov. Kompetente ansatte arbeider med tilrettelegginger hos det enkelte barn.
	SKOLE Skolene har høy kvalitet og har gode læringsmiljøer. Skolene legger til rette for praktisk tilnærming til fagene og økt fysisk aktivitet. Det legges vekt på samskappingsprosjekter.
	FORELDRE Barnehager og skoler har et godt samarbeid med hjemmene. Oppveksttjenestene gir foreldrestøtte og veiledning gjennom barns og unges utdanningsløp, fra barnehage til gjennomført videregående opplæring. Foreldre støttes i oppdrager- og foreldrerollen.

<p>HJELP TIL BARN</p> <p>Barn og unge som lever under forhold som kan skade deres helse og utvikling får nødvendig hjelp, omsorg og beskyttelse til rett tid.</p> <p>Det er i første rekke foresatte som har ansvar for sine barn. Der det er behov, tilbyr kommunen hjelp til barn og deres familier.</p>	<p>HJELP TIL BARN</p> <p>Kommunen skal hjelpe barn ut av fattigdom, redusere sosiale ulikheter og hjelpe foreldre til å bli gode omsorgspersoner.</p> <p>Kommunen skal motvirke og forebygge utenforskap og ulikheter i helse, oppvekst og levekår. Foreldre skal få tidlig tilbud om hjelp til å bli bedre omsorgspersoner når det er nødvendig. Dette skal være lavterskeltilbud og gruppetilbud for foreldre. Kommunen skal samordne sitt tjenestetilbud til barn og familier.</p> <p>HELSETILBUD</p> <p>Barn og unge har lett tilgang til nødvendig helsetilbud.</p> <p>Barn og unge skal ha god tilgang på forebyggende og helsefremmende tilbud, slik at de i minst mulig grad trenger helsehjelp. Skolehelsetjenesten og helsestasjonen skal være godt tilgjengelig.</p>
--	---

Aktiv hele livet**I Vestby lever vi et aktivt, trygt og meningsfylt liv.****Sånn vil vi ha det****FOLKEHELSE**

I Vestby har vi en utvikling som fremmer folkehelsen og utjevner sosiale helseforskjeller.

Kommunen fremmer befolkningens helse, trivsel, gode sosiale og miljømessige forhold og bidra til å forebygge psykisk og somatisk sykdom, skade eller lidelse.

Sånn gjør vi det**NÆRMILJØ OG FRILUFTSLIV**

Alle skal ha tilgang til trygge møteplasser, kulturtilbud, idrettsanlegg og friluftsområder.

Det skal være gode nærmiljø tilpasset mennesker i ulik alder, livsfaser, interesser og forutsetninger. Det skal være stier, turveier og snarveier i og mellom boligområder og ut til aktivitetsanlegg og friluftsområder.

Aktiv bruk av naturen gir gode opplevelser og bedrer folkehelsen - Både for de som ønsker tilrettelagte ferdselsårer og de som ønsker mer uberørte områder.

STRANDSONEN

Kommunen skal arbeide for å ta vare på natur- og kulturmiljø, friluftsliv, landskap og andre allmenne interesser i strandsonen.

Kommunen skal følge opp sin strenge praksis for å unngå bygging i strandsonen. Ulovlige tiltak og sjikanøse stengsler skal følges opp og fjernes. Noen friområder i strandsonen skal sikres som nye statlig sikrede friluftsområder. Eksisterende friområder skal holdes vedlike. Resten av strandsonen skal være uten tilrettelegging.

	<p>LIKESTILLING</p> <p>I Vestby skal alle være likestilt, og det skal ikke være noen diskriminering.</p> <p>Alle skal være likestilt og det er ingen diskriminering på grunn av kjønn, seksualitet, etnisitet, religion, funksjonsnedsettelse og annet. Kommunale bygninger og digitale tjenester er universelt utformet og tilpasset slik at alle kan delta uavhengig av fysiske hindringer, språk, syn, hørsel, miljøhemming, bevegelighet eller psykisk helse.</p>
	<p>HELSE</p> <p>Kommunene sørge for gode og forsvarlige helse- og sosialtjenester til alle som trenger det, uavhengig av alder eller diagnose.</p>
<p>ALDERSVENNLIG</p> <p>Vestby er en aldersvennlig kommune.</p> <p>Det blir stadig flere eldre i Vestby. Dette berører alle områder i samfunnet. De eldre engasjerer seg i planleggingen av egen alderdom. Det er aldersvennlige tjenester, botilbud og sykehjem.</p>	<p>AKTIVITET</p> <p>De eldre skal ha mulighet til aktivitet og fellesskap.</p> <p>De eldre har ansvar for og mulighet til aktivitet, deltakelse og sosialt fellesskap. Det handler om gode opplevelser og møter på tvers av generasjonene. Fysisk, sosial og kulturell aktivitet skal tilpasses den enkeltes interesser, ønsker og behov. Om livet blir for krevende skal de eldre få mulighet til bistand til for eksempel samtaler, motivasjon og støtte.</p>
	<p>MAT</p> <p>De eldre skal ha tilgang til næringsrik mat og regelmessige måltider.</p> <p>God mat er grunnleggende for god helse og livskvalitet. De gode måltidsopplevelser reduserer underernæring og feilernæring.</p>
	<p>BO HJEMME</p> <p>De eldre skal bo hjemme så lenge som mulig.</p> <p>Innbyggerne planlegger sin alderdom slik at de kan bo hjemme så lenge som mulig. Når eldre bor hjemme får de støtte til å mestre hverdagen hvis de har behov for det.</p>

	<p>TJENESTETILBUD</p> <p>Det skal være et sammenhengende tjenestetilbud til innbyggerne.</p> <p>Innbyggerne skal føle trygghet og forutsigbarhet når de møter offentlige velferdstjenester. Dette gjelder spesielt i overganger mellom eget hjem, sykehus og sykehjem.</p>
<p>FRIVILLIGE FORENINGER</p> <p>Gjennom frivillige foreninger har Vestby et rikt og inkluderende kulturtilbud. De stiller opp for omsorg, kultur, friluftsliv og fritidsaktiviteter.</p> <p>Takket være omfattende frivillig arbeid får kommunens innbyggere en bedre hverdag. Frivillige foreninger fremmer kulturelt mangfold, personlig livskvalitet og god folkehelse. Det er et kulturliv for alle brukergrupper. Aktiviteten skjer på hverdagsarenaer og i nærmiljøet.</p>	<p>SAMARBEID</p> <p>Kommunen skal motivere, samarbeide og legge til rette for det frivillige arbeidet.</p> <p>Kommunen skal i større grad enn tidligere samarbeide med innbyggere, næringsliv og frivillige foreninger om frivillig arbeid. Kommunen har ikke ressurser til selv å drifte slikt arbeid, men vil være med å støtte, hjelpe og inspirere det frivillige arbeidet.</p> <p>KULTURKVARTALET</p> <p>Kulturkvartalet skal utvikles til Vestbys nye storstue.</p> <p>Kulturkvartalet skal brukes aktivt som en møteplass. Her skal det være et godt tilbud for å skape tilhørighet, fellesskap og meningsfulle aktiviteter. Kulturkvartalet skal bidra til aktivitet i sentrum. Den skal også være viktig for å skape tilhørighet for nye innbyggere.</p>

*Attraktive arbeidsplasser***I Vestby er det varierte arbeidsplasser tilpasset alle.***Sånn vil vi ha det***NÆRINGSUTVIKLING**

I Vestby er det nok arbeidsplasser til innbyggerne.

Godt med varierte arbeidsplasser lokalt, fører til at mange får kort reisevei og mer tid med familie, venner og fritid. Det er også med på å gjøre Vestby til en attraktiv bokommune.

*Sånn gjør vi det***SAMARBEID OG INNOVASJON**

Kommune skal samarbeide nært med Vestby næringsforum, Mosseregionens Næringsutvikling, Folloregionen IPR og Mosseregionen IPR.

Vestby næringsforum er en uavhengig medlemsorganisasjon for næringslivet i hele Vestby kommune. De jobber for vekst og verdiskaping og er en viktig møteplass for medlemmene.

Mosseregionens Næringsutvikling AS er et kontaktorgan i nærings spørsmål og skal sikre en balansert og mangfoldig utvikling av produserende og nyskapende næringsliv i regionen. Vestby kommune er deleier i selskapet.

Folloregionen IPR og Mosseregionen IPR er interkommunale politiske råd. Vestby kommune er medlem i begge.

	<p>TILRETTELEGGING FOR NÆRINGSLIVET</p> <p>Kommunen hjelper næringslivet gjennom planlegging og tilrettelegging.</p> <p>Kommunen har gjennom mange år lagt til rette for en svært høy egendekning av arbeidsplasser. Dette arbeidet skal fortsette gjennom blant annet tilrettelegging for handel, kultur og tjenesteyting i Vestby sentrum, næringsområder for produksjonsbedrifter, gods- og logistikkvirksomhet, nytt kryss E6 og ny gods-terminal. Byggesaker for næringslivet skal behandles raskt.</p> <p>Follo landbrukskontor skal støtte utviklingen av de mange arbeidsplassene i landbruket – Basert på lokale ressurser.</p> <p>Kommunen skal bidra til at Vestby forblir en viktig reiselivskommune. I kommunen er det mange hytter og attraksjoner som Son sentrum, Son Spa, Ramme gård og Fashion Outlet.</p>
<p>GODE ARBEIDSPASSER</p> <p>I Vestby er det gode og attraktive arbeidsplasser tilpasset alle.</p> <p>Det er fokus på inkluderende arbeidsliv og ulike arbeidstakeres behov og livssituasjon. Deltagelsen i arbeidslivet er høy.</p>	<p>ARBEIDSMILJØ</p> <p>Arbeidslivet i Vestby er preget av et godt arbeidsmiljø, lavt sykefravær og muligheter for utvikling.</p> <p>Alle arbeidsplasser i Vestby bør ha et godt arbeidsmiljø. Dette er den enkeltes bedrift sitt ansvar.</p> <hr/> <p>ARBEID FOR ALLE</p> <p>Arbeidslivet har plass til alle.</p> <p>Sammen med næringslivet finner kommunen gode løsninger for et inkluderende arbeidsmarked og ser jobbpotensialet for de som er utenfor arbeidsmarkedet.</p> <hr/> <p>LÆREPLASSER</p> <p>Kommunen hjelper til med å skaffe læreplasser og praksisplasser.</p> <p>Næringslivet bør tilby læreplasser og praksisplasser etter behov. Kommunen hjelper til med dette. I tillegg tilbyr kommunen selv tilby læreplasser i egen organisasjon.</p>

<p>VESTBY KOMMUNE</p> <p>Bedriften Vestby kommune er en attraktiv arbeidsplass som tiltrekker seg godt kvalifiserte arbeidstakere.</p> <p>Kommunen får tak i riktig og god kompetanse til å utføre alle sine oppgaver på.</p>	<p>ATTRAKTIV ARBEIDSGIVER</p> <p>Vestby kommune skal være en attraktiv arbeidsgiver.</p> <p>Vestby kommune skal framstå som attraktiv arbeidsgiver. God ledelse og motiverte medarbeidere er viktig. Hele stillinger er best for brukere, arbeidsgiver og den ansatte. Egne ansatte skal utvikles for å dekke kompetansebehov framover. Kommunen skal profilere seg som en attraktiv arbeidsgiver.</p>
---	--